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Umzugskartons,  PAPYRUS 26683

8008801
8008816

2008533
2008528

10 Stück
20 Stück

braun
braun

 
 

(B)500 x (T)350 x (H)370 mm
(B)650 x (T)350 x (H)370 mm

Tragkraft: 40 kg
  

Umzugskarton

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeQualitätMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Umzugskarton

Umzugskarton  
• aus Wellpappe 
• stabile Ausführung mit doppellagigem Wellkarton 
• mit Griffausstanzung 
• mit Verstärkungsfaden 
• mit 1-farbigem Standarddruck 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Transport, Umzug und Aufbewahrung

Für wen geeignet:
- Baumärkte
- Umzugsspeditionen


